

Medlemsinfo 4/2018

Medlemsmøte fredag 24. august

I samarbeide med AniCura Harstad Dyreklinikk inviterer vi til et foredrag fredag 24. august kl. 19.30 på Sjøhuset i Gausvik med følgende temaer:

- Foring av fuglehunder før, under og etter harde og tunge økter som trening, jakt og jaktprøver.
- Hvordan forebygge muskel-, sene og leddproblemer hos fuglehunder.

Velkommen til Melåprøven 25.-26. aug.

Dette er en trivelig og intim jaktprøve som arrangeres i terreng som tradisjonelt har hatt mye fugl og høy premieringsprosent. I tillegg til UK og AK begge dager har vi også 1-dags VK på søndag.

Hovedkvarteret er lagt til Gausvik Sjøhus og vi vil bruke Statskog sine terreng i Kongsvikdalen og på Melåa.

Prøveleder er Tom Slettbakk, mobil 905 71 151 eller e-post tom.slettbakk@gmail.com. Prøvens postadresse er Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb v/Tom Slettbakk, Postboks 631, 9486 Harstad.

Påmelding skjer elektronisk og påmeldingsfristen er fredag 17. august. Påmelding etter denne dato og manuelle påmeldinger tillegges kr 50.

Gausvik Sjøhus vil være åpent fra kl. 18 på fredag. Det vil være anledning å slå opp telt rundt Sjøhuset, og på parkerings-plassen ved Gausvik Oppvekstsenter så er det god plass for campingvogner og bobiler. Det er også mulig å leie overnatting hos Tjeldsundbrua Camping (avstand ca 6 km).

Opprop begge dager kl. 08. På lørdag arrangeres jegermiddag kl. 20 med premieutdeling umiddelbart etterpå. All drikke og annen mat må tas med av hver enkelt.

Prøven vil bruke terreng hvor det kan være sauer, og godkjent saurehetsbevis må forevises før start. Det vil også bli foretatt kontroll av registreringsnummer og vaksinasjoner, husk derfor å ta med nødvendige papirer som registreringsbevis og vaksinasjonsattest!

Aversjonsdressur på rein

Det blir aversjonsdressur på rein lørdag 4. august hos Inga Siida som ligger vel 2 km nord for Sortlandsbrua (Hinnøysiden). Det serveres bålcaffe, og det er også mulig å kjøpe samiske retter. Priser pr hund for medlemmer er kr 300 mens andre betaler kr 400. Ta med kontanter, vi har ikke betalingsterminal!

Før du møter på aversjonsdressuren må du tape en dummy (f. eks ett stort batteri) fast på hundens halsbånd en ukes tid i forveien. Dette bør også sitte på noen dager etter aversjonsdressuren.

Påmelding til Richard Sletten på e-post richard.sletten@hkkbb.no eller mobil 995 29 605.

Vi må ta et forbehold om høy temperatur, blir det svært varmt så må aversjonsdressuren utsettes pga hensynet til reinen. Dette vil bli annonsert på klubbens hjemmeside.

Fremdeles ledige plasser på Apportprøvehelga 29. juni – 1. juli!

For å få flere interesserte arrangerer HVFK en apportprøvehelg på Boazovàzzi, Kåringen ved Lødingen. Her er det god plass for både telt, bobil og campingvogn og vi legger opp til en trivelig helg med masse hundeprat..

Vi har vært heldige og fått tak Ernst Evensen som instruktør. Ernst er født på Andørja, har bodd lenge i Kongsvik men bor nå på Østlandet. Ernst er apportprøvedommer og Fase 1 instruktør.

Fredag kveld brukes til teori (vannarbeid, sporarbeid og søksapport), lørdag brukes til trening av egen hund og på søndag arrangeres et åpent klubbmesterskap. Deltakerne må ha med eget apportobjekt.

Både foredraget fredag, trening lørdag og klubbmesterskapet er åpent for alle interesserte enten man bare er litt nysgjerrig på hva dette er eller har som mål å delta på apportprøver. HVFK har som mål å arrangere en ordinær apportprøve i 2019.

Påmelding snarest til mobil 905 771 151 eller e-post tom.slettbakk@gmail.com med navn og mobilnummer til fører, samt registreringsnummeret på hunden).

Duetrening 10.-12. august

Duetrening er populært og klubbens helgesamling i midten av august ble raskt fulltegnet. Det er også 5-6 stykker på ventelista.

Lufteområdet på Heggen

Klubbens luftområde på Heggen er flittig brukt av klubbens medlemmer i båndtvangsperioden. Pga sykdom har det ikke blitt gjennomført dugnad i vår men noe arbeide med å drenere et myrområde er blitt utført.

Utvidet båndtvang i Skånland kommune

De fleste har vel fått med seg at lokale sau- og reinbeitedistrikt har bedt kommunen innføre en utvidet båndtvang fra 1. mars og til 1. desember.

Både HVFK og NKK har engasjert seg i dette. Bl.a. mener vi at beitedyr som sau og rein allerede er godt nok beskyttet av dagens lovverk hele året. I tillegg har jo også hundene en lovfestet rett til å være løse etter dyrevernsloven. Det vil de ikke ha ved båndtvang i ni av årets tolv måneder.

Et lignende forslag om en helårlig båndtvang på Senja gikk nylig ikke gjennom med bl. a henvisning til at de aller fleste hundeeiere er lovlydige og at stadig flere hunder går gjennom aversjonsdressur.

Både HVFK og NKK har sendt inn hørings svar til kommunen, og vi er spente på resultatet!

Sjekk hvfk.org

Felles for alle klubbens aktiviteter er at du finner utfyllende informasjon på klubbens hjemmeside hvfk.org. I tillegg oppretter vi også egne arrangementer på Facebook for de største aktivitetene.

Aversjonsdressur på sau

Aversjonsdressuren er kommet godt i gang både i Harstad, Lofoten og Vesterålen. Det blir som tidligere ikke aversjonsdressur i juli. Vi annonserer på hvfk.org sted og datoer når vi starter opp igjen i august.

De lokale kontaktpersonene for spørsmål, påmeldinger osv er

Harstad	Richard Sletten, 995 29 605
esterålen	Royer A. Larsen, 905 94 367
Lofoten	Reidar Håheim, 959 34 906

Husk HVFK Appetitt Cup!

Klubben har mange medlemmer som deltar på jaktprøver, og vi ønsker å gjøre litt stas på hunder og eiere som oppnår premier. Du må du selv huske på å registrere dine premieringer på hvfk.org. Etter høst- og vintersesongen kåres vinnere i alle klassene (UK, AK og VK).

Avtale Hills hundefor i Harstad og på Sortland

Vi minner på om at vi har gjort en avtale med AniCura Harstad Dyreklinikk og AniCura Sortland Dyreklinikk som gir alle medlemmer - 20% rabatt på Hills hundefor.

Merk av Vesterålsprøven i kalenderen!

HVFK arrangerer Vesterålsprøven 6.-7. oktober.

Ha en fin sommer sammen med din firbeinte venn!

Styret

Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb